
 
 
 
 

Formularz oferty 
 
 

Strona 1 z 3 

Konin, 23.01.2025r 
WSZ-EP-65/24/51/2025 
 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji pn. „Przebudowa pomieszczeń Apteki Szpitalnej w celu dostosowania do wymogów 
w zakresie aseptycznej receptury aptecznej”. 

 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
1. W PFU w punkcie dotyczącym dokumentów odbioru ostatecznego wskazano – „wykaz 
wyposażenia z jego wyceną”. W PFU wskazuje się , że dostawy mają dotyczyć dwóch stołów 
roboczych w pomieszczeniu nr 7 – proszę o potwierdzenie że inne dostawy wyposażenia nie są 
przewidziane w ramach zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak,  Zamawiający potwierdza powyższe, dostawa tylko 2 stołów. 
 
2.  Proszę o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o wykaz wyposażenia jakiego oczekuje 
Zamawiający w ramach przedmiotowego zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z PFU w pom nr 7:  dostawa dwóch stołów roboczych z półką – nierdzewne, odporne na  
działanie środków dezynfekcyjnych: 190 x 60 cm i 160 x 40 cm H= 80 cm. 
 
3.  Czy Zamawiający oczekuje wymiany parapetów wewnętrznych – jeżeli tak to proszę o wskazanie 
standardu i numerów pomieszczeń w których uwzględnić ten zakres prac. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przy nowej stolarce okiennej należy przewidzieć nowe parapety wewnętrzne z konglomeratu gr 3 
cm. 
 
4.  Czy Zamawiający oczekuje wymiany parapetów zewnętrznych – jeżeli tak to proszę o wskazanie 
standardu i numerów pomieszczeń w których uwzględnić ten zakres prac. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Parapety zewnętrzne mogą pozostać istniejące pod warunkiem szczelnego połączenia ich z nowa  
stolarką. 
 
 



 
 
 
 

Formularz oferty 
 
 

Strona 2 z 3 

5.  Czy Zamawiający w pomieszczeniach piwnicy P1 i P2 oczekuje w ramach zadania malowania 
wszystkich ścian oraz sufitów , czy malowania tylko nowoprojektowanej ściany działowej. ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pomieszczenia piwnic musi wykonawca zostawić w stanie niepogorszonym. 
Konieczność odnowienia malowania ścian i sufitów w piwnicy najprawdopodobniej będzie 
konieczna z uwagi na prowadzone roboty. 
 
6.  Jakiego producenta system SSP jest zamontowany w szpitalu, prosimy o udostępnienie 
dokumentacji powykonawczej bloku B. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
W Szpitalu SSP oparte jest na firmie ESSER. Szpital nie posiada dokumentacji powykonawczej  
instalacji SSP. 
 
7.  Czy przejścia KD mają być autonomiczne, czy połączone z systemem całego budynku? W 
przypadku połączenia z innym systemem proszę o wskazanie zastosowanego rozwiązania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK,  podłączone  do sieci  komputerowej Szpitala. 
 
8.  Jaki zakres prac przewidzieć w instalacji oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Oświetlenie awaryjne nowe zgodnie z istniejącym w budynkach Szpitala. 
Oświetlenie ewakuacyjne- zachowanie aktualnego, które jest na gwarancji i  ewentualne 
rozbudowanie zgodnie z potrzebą i przepisami  podłączone do istniejącego systemu. 
 
 
9.  Prosimy o wskazanie lokalizacji istniejących rozdzielnic elektrycznych zasilających aptekę oraz ich 
schematy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Cztery rozdzielnice elektryczne po dwie na korytarzu w aptece poziom 0,  zasilane z rozdzielni 
budynek B.  Zamawiający nie posiada schematów. 
 
 
10. Prosimy o wskazanie lokalizacji istniejącej szafy RACK instalacji LAN obsługujących pomieszczenia 
apteki. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Pomieszczenie nr 32  - rysunek numer  PFU-03. 
 
11.  W PFU pojawiają się zapisy "nowe lampy ledowe szczelnie wbudowane w sufit". Proszę o 
wskazanie oczekiwanej klasy szczelności ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Szczelność sufitów i montowanych w nich opraw i rewizji musi zapewnić wymagane nadciśnienie  
powietrza w danym pomieszczeniu. 
Szczegółowe rozwiązania techniczne tego zagadnienia zostaną rozstrzygnięte przez właściwego 
projektanta na etapie projektowym. 
 
12.  Prosimy o potwierdzenie że okres gwarancji podlegający punktacji w kryteriach oceny ofert 
zgodnie z zapisem SWZ dotyczy robót budowlanych i materiałów budowlanych , natomiast na 
dostarczone urządzenia będą obowiązywały okresy gwarancyjne producentów urządzeń. 



 
 
 
 

Formularz oferty 
 
 

Strona 3 z 3 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Okres gwarancyjny, który podlega punktacji w kryteriach oceny ofert dotyczy robót i materiałów  
budowlanych oraz dostarczanych urządzeń. 
 
13.  Prosimy o wyjaśnienie czy w okresie gwarancyjnym dostarczonych urządzeń – Wykonawca ma 
uwzględnić koszty serwisowania urządzeń ? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Koszty serwisowania w okresie gwarancyjnym dostarczanych urządzeń są po stronie Wykonawcy, 
za wyjątkiem zakupu filtrów do central wentylacyjnych oraz fitrów HEPA. 
 
 
14.  Prosimy o wyjaśnienie czy w okresie gwarancyjnym dostarczonych urządzeń – Wykonawca ma 
uwzględnić koszty wymiany materiałów eksploatacyjnych np. filtrów do central ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wskazuje, iż będzie dostarczał filtry do central wentylacyjnych oraz filtry HEPA w 
okresie udzielonej gwarancji, natomiast z uwagi na zachowanie uprawnień z tytułu gwarancji lub  
rękojmi to Wykonawca musi uwzględnić w ofercie godziny pracy jakie należy poświęcić na 
wymianę filtrów w urządzeniach wentylacyjnych podczas przeglądów. 
 
 
15.  Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności tj. możliwość płatności częściowych np. 
5 % po sporządzeniu dokumentacji , 45% przy zawansowaniu przekraczającym 50% oraz faktury 
końcowej na 50% wartości umowy po odbiorze ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
16.  SWZ rozdział XVII punkt 1.4 – zdolność techniczna lub zawodowa. Czy Zamawiający dopuści do 
udziału w postępowaniu podmioty , które wykonały (zakończył; rozpoczęcie mogło nastąpić 
wcześniej) co najmniej jedną robotę budowlaną w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo 
budowlane polegającą na budowie, przebudowie, remoncie lub modernizacji budynku użyteczności 
publicznej o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 zł brutto ? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, zgodnie z SWZ. 
 
 


		2025-01-23T11:57:50+0100




